
ZSSport.0200.16.2016 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2016 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach                

z dnia 02.12.2016 r. 

 

         w sprawie powołania komisji przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Na podstawie art.39 ust. 1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku  

(Dz. U z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 2169) w związku  z art. 19. ust. 1  ustawy z dnia 

29.01. 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) oraz  powołaniem 

komisji przetargowej zarządzam co następuje: 

 

       § 1 

 

Powołuję komisję przetargową na udzielenie zamówienia publicznego na „Wynajem basenu 

pływackiego wraz z zapleczem na 2017 rok” w składzie: 

 

1. Iwona Zonik – przewodniczący 

2. Mirosława Styczeń – członek 

3. Tomasz Ślusarz – członek  

 

§ 2 

 

Posiedzenie komisji zwołuję na dzień 7 grudnia  2016 r o godz.. 13
00

 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i traci  moc 30 grudnia 2016 r. 

 


